
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ě. 2017/0029/OPS.DVZ

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: I
číslo účtu: |

(dále jen „objednatel")

1. Smluvní strany
Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
00063797
CZ00063797

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
(dále jen „zhotovitel)

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, Litoměřice, PSČ 412 01 
Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
27263827 
CZ27263827

(dále společně také „smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 4. 2017 smlouvu o dílo č. 2017/0029/OPS.DVZ 

(č. 2/3224/2017) (dále jen Smlouva"), jejímž předmětem je oprava čestní sítě v parku 
Thomayerovy sady, Praha 8 - Libeň (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke 
Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek"), a to z důvodu zapracování víceprací 
a méněprací a na to navazující navýšení ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 včetně 
rekapitulace) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:
Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení kompletního Díla dle této Smlouvy (dále 
jen „ Cena Díla “) následovně:

1



Původní cena díla bez DPH 16.583.738,00 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle 
Změnových listů č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4

1.207.088,80 KČ

Cena za méněpráce bez DPH dle 
Změnových listů č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4

722.078,77 Kč

Celková cena díla bez DPH 17.068.748,03 Kč

21 % DPH 3.584.437,09 Kč

Celková cena díla včetně DPH 20.653.185,12 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 včetně rekapitulace 
Příloha č. 2 - Zdůvodnění víceprací a méněprací

V Praze dne Áx. ct.
m 4,Úřad - proStred>_

Mgr. Jindřiška Ziaťková, vedoucí OŽP

Správce rozpočtu

V Litoměřicích dne



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 25.04.2018, č. Usn RMC 0192/2018____________________

3



Rekapitulace - více prače méněpráce - Změnové listy č. i, 2, 3,4

Zhotovitel:

TDí:

Objednatel:

v Kč bsi D°h

ZLč.l
Víceprace

942 569,87
Méněpráce

507 308,24
CELKEM

435 261,63

ZL Č.2 123 619,93 0,00 123 619,33

ZLČ.3 140 899.00 51 926,32 78 972,68

ZL č.4 0,00 152 844,21 -152 844,21
celkem 1 207 088..80 722 078,77

Celkem navýšení bez DPH 485 010,03 Kč

jcelkem navýšení vč. DPH 586 862,14 Kč|

Gardeniine, s.r.o

JI LAM s.r.o.

MČ Praha 8, OŽP

tefitniiíM
u «*n** »*» .****-«*«* <& m # « 9á

- ®
- 00 Plzeň
:2S®SWS*.A f as? HtAHA *

í fW
rvabiw r«iiv»niho * nul***

AD: Ing. Martina Forejtová



rv „ o Fi*i« ?!

1*

• * ti

?!
H S? 

1 
f

f

!

:

v :isi č •' - V
ÍCEPRA

CE.' M
ÉttÉPR.^'



in lánový iistóJ - '/?C€PRÁC& MS MÉ PRÁCE
Stavba i|>.\v.-.l W-.n- Mtv. V.tci.u fiKHtoyt-1'.'vv tuiiy i. v/Ocň

‘ :• t
•ÍUtto.

■ £!<
š.:' i’Wa'vrKO*

.'um.- ť

3t -'-(iir -íiJIh.

■£). ■A*-. M. rJír>Xtf» Vw •-a Co«»:. 44>k«rr
—

"S'o- m \nUitan u.' • r >i .. :,v- 1 >Z nr. «* 24.10 •92 4Si fSiJBtiC: .VK.w.-íMrvrfif .yfe.;*, .-,wř •... jí’. ; ' :: 52.3C 3 10Ó54
VÍ5t - • ICWf,1 rJ'r tX-wl.yn <1«feO njAjfll OinvJU :yy;«jfnvi„ V.-Cx&ur . '2A 0- I 077 76

?■' - /« - jmvEv^-. n> '-.s í«5 V. 2 568.30
u&a* li.': ..» w<u'.v. 5.:i :wi 4“ } 53 w jyj ez 6 912 CO

1 i.’. -: :■«'. Indu* - - 5/, 225.CC 320 CO' .v/ořrx. »• ham-* v -s «a ;«o«: t3 ‘2 5 . -- 49,72.1
V9díiW.r.* -*..íáC' r .yíSprj íiCin-J': ' li - rs? - 53 liC 552.24

5* W '*? <Su« CttfcvOm «he. -ÍOO sae/,.c. pttfe^v. ■*<-- >i< ’ - -c 30. D : 260.CC
«:«• 5«ttV5«iCC ?■«-' SCO :e >5 ' 280,00

; ^•■mv 9*wXi^r- - ;»-.*«*•:. >.->»« hi -4? ;í5.mi. •n íe- ■!í,X 2 94G 00
•fí*W?22 CStfíKsW **s*s»rti t * « r KauMftNhrf-í*vír> :i tíyrc.-.' 2L 5.:: 252ÍJ ! 286.00
».\a:i3’ '/sXWSuaKíJ ras ic .'-,ptycR nM* -Ji : •>:■ ■1.95 iC.'v i53.50
»/»fťíí “■'ipbtoí. iKC ’• nň a .('iMJ.nt -Vfr'.-.y nn i» >>py,íi! iruviji1- • •-5&0 0.4- • 466 70
«/»»!<?**>: řWJIK <» «M*1lu «.li v>.- Í..CVI ■ • •2S.W * 7 J .60
i!3ř3'¥fj t wv 59'ft? j»iíi>.ýeR :t -,£6 mm. S3 •2500, £C7 S0

- Booms ‘C ''i>as*nvr.*- .yucwvsAeK .*e ů&at: tterei-u veto smiiews *w «i>řj ludr.č ^3 1? .‘.50.03 4 736.00
1 9?;3<3»* Sow '.i.'- o ■.yoo.'»-sp' '•os i>» í-.t. :s-i nr^x-m^vi so • *m t* itoíc-.*n - 2 y. c<. 364.30

>vt»Wrti» etí.ofv«j> .• wai ,i» >u^ovj MC • < j»«. . -./■> ' ?5.J • C67 04
jT =3>oírt; jj k-áíwj T“ •«S:d 1 -23.20
i---------- iCcttc-m 542 559.87

MÉNÉPRÁCE

[--- KOMUNIKACE
n—

'■51 Ev k

—
0173321 - A«>asov>-socan .!*.>■ sCvovmACC n 4C ‘■k-. i‘io ; mz ^rnodbKiva/Mv.'),-. ostanu •t2 Š.30 260. o; « IS6 00

58533SM- AslňXVfi IKMH W«v* Kósoacim AC° ifl lohato/are >:«T.eo<rt CKSi 5 5C rafr. i tío 2 ni •ni S.0O 222.0C ! 2SS.2C’
99622511* N.T*at no w!pmi lorrooscíw s k.rrt*ci 4 <>*»fner*e. xonaíccwyn o«iřfli7.'řrn oefcťi ii.Blny.-R 1 1 :-3 22.30 29.68

1
'irf^vfa

6/71331 • zsíátcrs; nct«i\ »«vo cnruana ACO 3 ,AeJi«-i0 mr. s oo 3 ir> r nertiooftkiy.snaiw wir.i, m2 430.95 2SCJ30 114 387.00
S5S135111 Altdrtuw aňtor ■'Vtva totiiocn! ACP ie :qij0o/or.dMmtnvo CKSl 6 50 irílš <10 3 tn n? 438.35 232,00 102 068.40
99S2251:i Pfwiun 5mo* ata SMerpiv >.*j-.urjioco a ic<yt6n s kamen* mooe«KKvm wwnwrm I'/Sba ir/iln-yVi : 104 53 22.30 2 331.02

'•jctťťv*

5“ 13311* MlaifO-.-i W.31 vstvJi aaA#ft» ACC í • AB„: S 4y «?»« ó Ui. 3 « • :.«.->worikwani>,o otfaiu :»2 128,0 33 306.00
5551551Tl As'aiivv won visr*o uoeMatfí; i AC? *6 toooiovanř Aamer-vo OKSi a 50 .-cm. c ao i m <332 ’28.10 šHčo1 29 7-920
W!225"1 Aí«ur n.-roí d:o oořwrmt tomunKuKo a kr/tan í monaiScVvm c*;oncw'". n*to itixnm ' W-« 22.20 673 81
9 -.611'100 Owetec  ̂oortitn j w:o- r^:cnc«vch s bcčm a&iwv do ,'oín.- oaianu etasteno rr? 108.0 ’ A0.3O’ 15130
69210000 i Cft>a svine íeeft. tí.-Ríf neiisiíkavú.owí^hiar',' .0£Mé) 75»300»1AO wn ■ acosvca • 2S24C58 ■ m no 15 36.30 3959
935112111 Osatere sSigooM&o ÍWu do betonu H 3 rrs z aetooovýčn rvairsc i 505 mri VI 110 225.00 7475
§9229006 1 Oa/utfBfcy • 2ao«v Oatoftkái - íaái-AŠ rr .  U,£2 W5.2C ’529

OPÍRtí 201
3tei2«a» WanuEtovc: orelabiikcvané eksev na makj M3 • .-tumic ■190>550 u iM n>R! • vfltr i C 12 11ú kus 3C5.0 1Q200 31 11C.OC
Kia ťreJibPKovar^ <fyci Uej*/ W a. í> s A!)C-*3"-0> '-00 icrr 7Ců4v<:3 kus *5 0 540.00 45 360.00
K1t> PreW»fc4»9.-iS K>ycnifri<Y %»* a sASfeSSCmlOO mm matm <u» - fEJ9 . 240.00 46 960.00
Klt ^relatxatoval*IwYOioeskv WD 0 <-490*550*‘00 riw kus 1 34 0 543.00 45 360 00
K2 Pieratnkcvar-.í <rv£i c«kv wts: /»rvo.C'v n =07- v-n •jós.v.iia kus i 50 0 icoao 30 000.00

i

! c<uwm 1 507'm:?i

SíofJH V1C5P«ACE 436 261.62



iii'.oa
VUiSitL

Žmtnovy ;is
5»wra '. .-'•aw ii-lv .tailli ■íUjTM.-.yci:. ’.dv • ►••3ti- j ,.,t>. ř

•'íGSP^áCH-' í*/í čMr.P 3áCi£

. 3c ;4m:íjí: :

I ~ i
“]-----------r-

vicspRÁce
l . 'SlAPAKÝ

. ►;<;-U!!S,«ííi •:«•*:<« r<w.: •»■;■.*»■• ■■■ v. •; ;r.,. ;• :• ' J •->"0 "v :• -5T2Í
VC-I-WU :.Viwti|í-ijfi. dl tO.vOSn. s.*Kb>.>-*ywr-, . • <»i •: *?! :• sr:>. 1Q0.&;- 59a 25

• ’’•'•jíbíí*. • c ~ - nsr-v -. 1 ař*.*K; iCC: r- ! tt íSTsi -.0 irt.yy
; | I •PspUMk 70 Wfíiwii. VJC.1.JC .•» lrp,"iVrtv •«» .íVJICkO-.-o: 3 '• ' SSftWr 39C.X

!: rat’d !'JbfOrtsej4íió-. ;tí••(«•.••••' • •> J .-•■ Kiu!nňr.:n ? :C cs.oa
!Oloiirs • ^•irc.'ah:- Tíiií s tcj avcjij.; ■ 2.2i ; :a*: o :> meč

• ; -íf-ssrT- ■..-rtcttzviii'MH-. iV '■ 2X -str. . '.2 -i •' ■:■■■ •:■ I €04.75
' j Kamenný íviiiok .*wn* ■•sns C.Z : •iSii.PO : SSS.M

‘ i jí.»MW»T •PVrtvn íi«n»to*ogenanl w jtáioi».-n- ■.a : •Jí. >0 55 o:-

! í !

. Kftí i V AUSKV • SES TAUHAiJ: •-'» ’ČOR'0
«............ 0*M halí val JOC-1 ?:y/ŠS 3!> sv3>i*.: Z- Srn rJéikv ve. sifcánicn 'sl uroň se*:.1*. u :«cn: r^plncn i>* • :'C OJ 38 *(X>.dC-

J . .
•

SC 35' MOBIL-AŠ A C3WB>ť6 AftCWTEK :URA
Cvtjuít- :ůJÍ<'c ÍV-.-V -

fiíiww’ i-íAi/Ser.i ;»«• -.iiKcifr .•’»5uCi2ft>íi r^if-jaaci-r? j ý*n»ř<i«t iariita. it-4 873.00 13920
r?-t)0>rat 7vsyp ;ďr- •^aettetfyi' ntóo Se**. obieKtj vvew/nau t*. /nsuninir ir.3 •3IX "53.*.- 6 .2,
;ci :c • 'dí tiO&Qvee pwmtiS*’*- JO 60 » vyřtatfLufSv^jUímv !f Ieí rr.2. O.íi.-í .ii 3ti •.?>!

ni:o‘<o- ř-W^HT. •iýíiStWíi.- hewe.-A ^ t *2 v :1c :CfV?!ia Tí3 5.12 l».9C 55-30
J •«2r?r.'0!f VcitotwRe sAksw>4«ii •.'?-'X!(5 rívyitoiKMiVfřJt.-.tv/-’; r^fior.v;: jž ' ir3 o.dza 593.00 5.32.

Jfi-iS'.'Ba PřřtaaliX v v{r.c.'.\ o-í>oar. "•>• í s j-ix-íy '.í ". .íř *: • W.' m a'-?> *C*>3C T .2 '•"•.SO '3.581
PtSKM^y 7:i •Jožiirirťipflcl!. y. '.vísiy.vy ,-i i sStJ3«!ee.'»<i9dtovsi?i . 0.2/ íWer. 34.03 i

I' 2 r > ZzWiWH pa»y :• í*ío.-si. C TDCnjCv ,-i:ih. njoutia 50€ -sni ii.ui 2,0 20000 400.00.
R1 C«aute ;>»yCi>'í »ie2><y - -iovy :<uí *W 1.C íS 000,03 :a mco,

CelKera 125 643.93!

«ěíěP RÁČE
J j ...... . ~T —

: • jlSWi«í»l 1 M2i



SÍ..VC.T
Obj.ív.

j.oca-.-a ces’r.i *«•> seiriui fhoainyur:

2rnénový ?st c.v - -•ICEPRACE.' iVJENSPRÁCE
ovy *ijív. ■: ,:tiei*

ibj«dna;č«
_’Moinv»ei ,.3<n-3en::n& a? o ?prarovai Sc varar.
,V:siC *13^.5 •> • i..-0c« Datum H * J 20';’
U- jUOOcSíá j .vt. •»3TStí<3v.. ’Zsr.s Ziňkw

VÍCEPRÁCE
j

_____________________ 3 00
J .SO 301 PRODLOUŽENI — fRELCŽEM: DčSTOVř KAN*-. 2ACE • 00

.TJ-zer.' ^ftp-ajftehc ■r.-.-ii >56 P2- ; 20 PU.-s a 3 C-Otad--'-^. PVK -:jS --. 22C 00 4 220 00
| j ;•••:! •'-■ ■ ' Osazen* železobetone vy cr site--- zra Šachty s*r;«: zčWaoovyc;-. změna oe: cno-zclé -a sacm • *•/* :.:i 5.Č *2' 30 5 535 00

j______
dnn ;wo«K>v? V.:: pn»i "S2-0 1 'CO V 'j vaj ěú "‘I- v. >v r> imemt oe* dr.Ď Hféns
sacroa pvh

tes
3 630.20 35 520 00

1 ■»22WJ • Oi'-c isioncvč iACh;> 4it.*8ii23Cn> puma :B?-C 200-550 - :-^ers asfdoo.zaěra ianhl6 *VK <al . . .ii>. 7 120.00 7 12000
i

řh*
P'lotam* za nástupn-:.: c'o«*3K»uzovýEř čědtetwýcn ctazcsic ON 250.'I GOO • žmena o* «teízd«<* S«řts - 3VK <us

5-C •í 310 00 >J 550.00

i
'■•a0ri': O-Mííen; p»u>rovycw dtleú ď? iacnfy ska-2- ro/fiyct: - směrní net sno/sděna Sschio PJK kus 21.0 542 00 ' 362 OC

I

l ■:• • '.J7
Pnouien prn osa/sri i:rvu. sí:(wže vyOfrt Zámku 5*rjž. mtňiem přiměř SO/’O »:c vyspraveni .rmr.Gu. tě*d4l>i 
ssar.- uaausuar.e esmcirn pastern i 2O0mnv2.-nni .. změna be: dno/zděna jacmr. - P-/K

Kits
5.0 200.00 s 30Q.CQ

ow-oi;- Osazen, oetonovýcn děni pro šichty skruži přecnodovyn ■ změna tci dnaízdéna áuota - Pvx ■1.0 •ŤAg.CO 2-I92.0C
•:ý Ci MKK UMK3 Z3KrytCV3 ~2>. ..: ' 325-20C-’2ÍF QOžodaver ?'M • 0 ;• ’sc.ee 3 TQG. -'O’

příplatek poklop na rsiumv šachtu Umový 300 O-iOO piaiskv :«a'« odvéKávartv i ^icweni h .-..Tiistkau 
ooíaaavek PVH

kUS

-.0 •5 92C-.CQ 15 020 00
I

SO 901: PŘELOŽKA Pí YNU
Kompenzátor CM5C kP- \c - 500 .00 7 500.00

*$ Teploměr ks 1.0 700.00 ••OC.OO
Přecbodka PE<’ osel Oř-.' 5C tes 2.0 200.0(1 2 dGG,00

F:1(i Sc-'pé CN 50 ks 2.0 • 300.00 22 300,00

Celkem 140 89S.00

MÉNĚPRÁCS

SO SOI PRODLOUŽENI a PŘELCSefíl oeéfovi: XAlíALfZACE
804:02211 Sieny žacnei z cmel kanaÍjMěnicn Kimker r. 250 mm vč. prováni m3 2.593 13 OOC.QO 68 SOS.OO
894 04 ’: 1 2'«Dv sacnel z anel i.snalasí.nicn KPnker crltméru do SCO mrn mó 0 6 39 24 300.00 15 527 70
894205261 DíažOa šachet fuuhovyc/: z oelonu orosteno iř C 26/30 m2 0:2S| 3 410.00 429,26
35135(111 Vnitřní sednějv spadn. daiti Mok euéilě v do 200 mm oievťený výkop ttO. G.54 192.00 103.63,
3S4201231 Stěny íacnettí nad 203 mm z prostého betonu bez zvyíenýcň nároků na prostředí u C 3D-37 m2 2.034 3 420.00 5 956.28

| uafKEfti 61 926,32

ROKHI i/ICSPRÁCE 78 972.68

ajej Svobody 681/5
A 323 00

Wf SBk % i**Vf
j *■ «u r ♦ »



Sut'ba 
Douikt

Změnový ňszč.4 ■ /ÍCEPRACE.- VIÉNĚPKÁCE
Oprava isscm silé ■ p:\(*u .achibv-ko.'/sac--- ^rana -i Ltben

jaisdnsíe-
óiiíaantójB s - 

ijí.síí ^r.Tha 5 Liber.

'CU WM •

Ze?')- .i »t 
latum 5 12 2D:7

VÍOEPRÁCE
i ........................................ i i j , °~[

1_________L 1
1 Celkem

^ O.OCÍ

MĚ.NÉPRACE
j----------- 5-------—I----------------------i---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- . j |

ISO 114: KOMUNIKACE • VĚTEV X
iOOS ! Xornun;'<ji>; asiatově

á"322 *. 11 !»o»tňh živiony uiajo/xc: -r mineimr-ka •. m«at»tvi -io C 7 Xcj.inř ;u2 O-..: ] 57.SO : 091.90
j 5''7'4Ain tAsíailovýcelv vrstvu ibiusn-, ACO AR5: :: 5C mn: i do 3 n z -lenuKMkovaívehc asfaltu m3 51.D í 32C.OO 19520.CG

54615: lAsíailovy beton vrsiv3 -vim A.CL 22 ;ASWi u 50 mm š clo j nr.z nomaditikovanarvi astanu m2 613 28X.no iTáÓfoo'

.
[005 3 Komunikace dtfcždcnú

i----------- i $ 1S5:132 (úpravu míru v ncvntnú tr • x/. \ so zňutnéRim m2 -O • 10 39 4C-
j S«ú ? 55!!lAsíartovY beton vrstva •jortkiscir.i ACP '6 obaťovane kamenivo OkS-. t! SC mm í dc 3 m m2 no 23200 i 2 552 X

|£ě48=i 112 iPoCklad 2* ttiriuxMé 3D H 160 -tur m2 14.0 94 30 1 324 4C
[ŽS4351T13 iPccřOaa ze žrórfcQdrté 50 -.1 :?0 mm m2 22 0 SS40 2 2SS.2C

!i3?35ný>2 jvorava pmnfi la.mmé M ' jí < se zmírněním m2 5.0 7 :0 42.50
5962: •: !C- IKiaaeni jamkové družby komunikaci pro nes; :: SC mn: sKticny A p! do 50 m2 m2 6 3 254.30 r 52-i.X

J5-224CODO i IC.wba Scionova ji ftO mm sřiroao. acabvka m2 6.12 200.00 i 224. DC-
jžoAga : 1 ■■ I ÍPcdkfad SO ytšrfcodr.ó ŠC 11 :2Č mm m2 5.2 74 S0 516.12
i 5&4SÓ ■ • 1 •• JPotfoac .-C siéikadfté SC ti :50 mm m2 69 89 70 518.93
ji3195It02 i tp/a va piarfe v oommě tf • ni 4 -» zhutněním m2 4.0 7.10 28.40
55648A1-ii PodSwaa 2A ttftrfcoftfe $3 U 120 mm m2 4.6 74.X, 344.08
{564851111 ]Podklad re iutsfcodit* SD tM 50 mm m2 4.6 89 70 412.52
: i

1309.1 Obrubníky
5:6131213 i Osazeni sitaiťnino obrubníku baicnoveho stojatého s bacni operou do lože z betonu praštěno m 42.0 195.00 3 232.00
59217460 'Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100*15x25 cm dodávko kus 42.0 110.30 4 632.6C

|9162á'i2t3 [Osamni chodníkového obrubníku betonovém stojatého s boční opérou do toie z betonu prostého rn 1G.0 162.00 1 620.00
|592i7509 1 tQbru&nik betonový r»pf ŘEST-LINEA 50x8x25cm. níteodn. dodávka kus 20,4 55.00 1 122.00

0CS.2 Oopmv.oi značení
put 111 ’ • jMorrtáž svisle dopravn: značky dc /elito stí i m2 objímkami na sloupek -.3bc konzolu kus 1.0 176.C0 176.00
4C4JUCQ0. • Značka dopravní mata reflexní dodávka kus 1.0 997.50 997.50

19145tí "H 1 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3. S m 5 betonovým zakiadeir. v četné výkopů a i* vídace vvkocku v kas 1.0 21? 0C 217.00
■ÍC445200 1 {Stoupek Zn pro dopravní značky s víčkem - dodávka kas 1.0 734 00 734.00

099 Přesun hmot HSV
99S223011 1 Přesun hnmí pro pozemn: komunikace s krytem díažden^m • 52flia' 43 50 3 007 35

ISO 3&1: PRODLOUŽEN! Á PŘELOŽENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

1006 Trubní vedeni
5S22433701 dne betonové šachty kanalizační přímé TB2-0 2CO-5S0 kus :".o 8 900.00 8 9C0.00
£94401211 'Osazeni Betonových dílců pro iacnty sxtjží rovných kus 3.0 542.00 1 626.00
S92243C70 jskmž betonová sachetni T6S-Q.1 ;00/í00gt00xt00xl2cm KUS 4.0 2 550.00 1C2C0 00Í

592243480 itesněni ptaslorrunovú pra spoieni iachetmch dílů =MT DN 10CO KuS bŠi 171.00 355.001
6944131:02 [Přiolatek proocaóeni první stciiie výptč. zámku skruli tmelem pnlrnér ff<V7C mm. vyspraven; maltou Sésnéni kus '.0 200.00 200 00
SS44C22'1 [Osazeni betonových dílců pro sachry swužť přechodových kus t.o 54800 546 00
592243120 'íonus Sachetm betonový TER-Q 1 lQO-53!ÍBtl2 KPS •00x62 5x58 cm kus 1.0 2 200.00 2 2CC.GQ
3922-t3-t20 iíésnén# etastomarova oro apoiem éachetntth dílůEMT DN ICJCO -kus IC 171 00 i71.CC-
3£3102111 jOsazen: poklepu til;nových nebo ocelových včetoé rámů nrrolnost'. m»d 30 do ICC kA KUS Toi 536 00] 536 00
3524344201 .poK»op na vstupní Šachtu irtrnový SOO D<00 pražsky znak odvétrávariý s kloubem a pojistkou kus t.a 5 030. CO 5 OOG .CO

t2í 2dravetachnika • vrwíni karatoace
?2ii ?23l7- j Poirabí kanalizační oiasícvé PP DM i 50 c; 5.7 . spadřirová šachta popůišíovs ni pw. odbočka čisticí hus kus 1 0 3oc:-.co 8 003.00
993721101 Přesun ninot tonátn 0(0 vnitřní kanalizace -■ objemech v do 6 m 0.003 488. CO 3.30

SO 003: KÁCENÍ A OŠETŘENI DŘEVIN

112151111 Směrové káceni stromů rozřezáním a odvětvením O kmene do 200 mrr. KUS 4.0 350.00 1 40000
112151351 Kaceni stromu s postupným spouštěním koruny a kmene C do 0.2 rr kus 1.0 • 500,00 ‘ 500 00'
112151352 Kaceni stromu 5 postupným spouštěním koruny 3 kmene Q do 0.3 m kus ITo 5 2 00109 2 000.00
112151352 Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a Kmene O no 0.4 m •(US To 2SCC.00 2 50C.00

i 112201111 Odstraněni pařezů O do 0.2 m •/ rovině ,j svánu i:5 s odWrzerťns do 20 m u zasyparvm jamy kus 5.C 450.00 2 250.00
112201112 Cdsi/anáni náloži: C do D.3 tn v ov.nů a svánu :.S s odkleen m do 23 w .i zasypáním jamy kus t.O 550.00 550.00
112201T13 Odstraněn: pařezů 0 do 0.4 rn . :ovmě a svahu : 5 s odKlřzenmt do 23 m a zasypáním jámy kus 4.0 G5C.OO 2 600.00
111212351 Odstraněn, nevnodných dřevin do 100 m2 výsky nstj im s odstraněním pařezů v rovině •'«&& svahu *:£ m2 22.0 45.00 590.00
HÍ213COO Prooíray díftvir. uianaveoa 3knleCna výměra oosKaftOvanych dfcvir. pfeooCát ookiywiotin ■ aíctťem mZ 388.0 1'CO iA7ŠSM

1S2SO-OCD! Odvoz a likvidace dřevní luwoty Kč 1.5 2 300.00

85?-N
|

12U01103 Sejmuti onuce % přemístěním na vznátennst do 25Ó ni m3 5.0 44.30 223.00
i— ■>71201201 Uloženi iypaniny na skládky orruce na dočasnou ski40"r j m3 S.0 3.14 40.70

12220": iC' Cttkopávky j prakooávky nu»oňiňr-rt .• nomtne u .1 objem do *.C0 m.2 orlMranúm -atvažkv m3 3.0 25 00 ?
16270' :CÍ5 Vodorovná prdmištěOi do iDOOO m výkooku.:svp4finv r hořmr.v<; s m3 190.00 r 520.CC-
I62'D'1C5 Příplatek r vodorovnému přemístěn- vv«cpku>-ívpa«čiy i. tbtniny \t z - -■ ZKi: iC0C • ořeš t DOOO m m3 80 0 •: 30 204 00
HiřO-i?!’ pnn.'o>v *.1 nnkoni<Hjpadv ze lyhamov na akiaiíce rskíádKovrč'- 18.1 1-00.00 ; 8-10.00

C016 aaoove úpravy
13485221 * Re.’ suomu zdravotní :> Oiose koiuny :Jn X m2 HíZeekOu technikou kv-S 3.0 800.00 2 4CO.OG
;-W8S22l4 Řez stromu zdravotu . >íote koruny do 120 m2 lězockou lecv-ikcu .0.5 750.09 • 750.Ú0
154852?:: R« stromu zdravotní o tuc-se oiuny do 210 m2 r«-dckcu technikou ■ÍUS v 5C5.0O 3 500 00,

- 164806152 RčZ všřu nf’ r.'v, -i jinikleoivm D kofuiiv co 3.3 m SUit 20 T30.CC 3C0 JC-‘---------j l8290000' Od- -r ■». litnMUrc* ífevn ts--ci, Kč • 0 ' 5C5.06 - 50(5.90.

i jiýnwwi í ToT5^2T|



Zrtánový list č.4 - •/ÍC£PRACE.* iVISNéP3ÁC-£
SiavoM Oprav? cMvni s:tý •/ p.irHu i^niayoiov.- way Pralra '* UbeftObi«M
O^i-'.c'wct
.'::«Wvie‘ '.•VX-i'i.'* i 
M-sio ° ar.a 5 .jM."

■&c i it;le.

ZC43COV3I SC Arfar-i- :3C‘ 
tnHpni 5 s2 20:*

• ce r:s--< ^vjr.e ceikpm



Akce: OPRAVA ČESTNÍ SÍTĚ V PARKU THOMAYEROVY SADY PRAHA S - USEŇ

investor: MČ Praha 8
Odbor životního prostředí a speciálních projektů, Zenkíova 1/35,180 48 Praha 8 
Zástupce: IVIgr. Jindřiška Zlaťková,. vedoucí OŽP 

Zhotovitel; Gardenline s.r.o., zástupce: Bc. Martin Fadier, DiS.
Generální projektant, AD; LandOS Ateiiér zahradní a krajinarsKé architektury.. Ing. Martina Forejtová 
TDf: JI LAM s. r. o., p. Jiří Márz

Zdůvodnění změn Změnového listu č. X

1.1 Nové dřevěné schodiště
Na zákiadě zvýšeného pohybu návštěvníků na trajektorii park - nově otevřená zahrádka restaurace 
navrhuje AD zhotovit dřevěné schodišťové stupně ve stejném provedení jakc k Vyhlídce 3. Důvodem 
je kromě usnadnění pohybu také eiíminace pohybu návštěvníků v tomto směru v korytu kamenných 
odvodňovacích kaskád, kde je pohyb nežádoucí

1.2 Oprava stromové mísy v ulití U českých loděnic
Propadlá stromová mísa v chodníkovém prostoru ohrožuje bezpečnost chodů. Navržena je 
jednoduchá úprava s polopropustným mlátovým povrchem, jaký je proveden na nedaleko 
upraveném křížení cest.

1.3 Rozšíření plochy lomového kamene na Větvi A
Navržena z důvodu lepší návaznosti asfaltové plochy (přesah jízdy finišeru) a prostoru historizujícího 
schodiště. Ochrana schodiště před možným poškozením mechanizací při pokládce asfaltu

1.4 Změna materiálu na Větvi B
Na zákiadě posouzení aktuálního stavu opěrné zdí statikem nebylo v tomto úseku doporučeno 
hutnění asfaltového povrchu (vibračními válci asfaltového povrchu). Navržena proto byla záměna za 
povrch dlážděný, který tak logicky navazuje na cestu z Alpina

1.5 Změna materiálu na Větvi G
Potřeba většího zpomalení toku povrchové dešťové vody záměnou asfaltu za dlážděný povrch + příliš 
velký sklon (místy více jak 20%) tohoto úseku ohrožující kvalitu asfaltérských prací

1.6 Rozšíření nástupní plochy na dlážděnou cestu, větev H
Úprava tvaru nástupní plochy na dlážděnou cestu za účelem eliminace výšlapů v trávníku vyvolaná 
prostorovou změnou díky úbytku dřevin v tomto místě

1.7 Zaklopení koruny opěrné zdi kamennými deskami
Z důvodu zpevnění koruny zdi v návaznosti na kamenné provedení povrchu navazující cesty (viz bod 
12.4) + související nutnost instalace lešení k realizaci této části opěrné zdi.

1.8 Rozšíření výsadbového prostoru trvalek a výsevu travobylínného společenstva
Z důvodu provedení většího zásahu v probírkách porostů (odsouhlaseno AD) je nutné svahy zpevnit 
hatěmi, výsadbou a osevem a zabránit tak jejich erozí a budoucího zapieveiení.



19 P'oc'erozni opatřeni

Z důvodu zaneseni drenážního svodu bylo nutné přistoupit k obnoveni vtoku do prameníku.

Zdůvodnění změn Změnového listu č. 2

2.1 Úpravy v okolí včeiího úlu zhotovení nová informační cedule
Ve spolupráci s MČ p3 umístilo Gymnázium U Libeňského zámku do parku včelí úl. 2 důvodu 
zvýšeného pohybu návštěvníků v okolí úlu zde budou instalovány kamenné šlapáky - cesta a 
zpevněná plocha v bezprostředním okolí úlu. Zdroj kamene a provedení zvolen v souladu s jinými 
místy v parku.
Zároveň zde bude instalována nová ceduie popisující život a přínos včel. Cedule tak naváže na v parku 
jíž existující naučnou stezku. Zhotovení cedule bude tudíž ve stejném provedení.

2.2 Haťování ve svazích v Alpinu a u SK Meteor
Vzhledem k odkrytému betonovému přímazu obrub v prudkých svazích a hrozícímu sesuvu muíčovací 
kůry a substrátu v těchto úsecích bylo dohodnuto zpevnění dřevěným haťováním a doplnění 
mocnosti substrátu zajišťující zakrytí přímazu.

Zdůvodnění změn Změnového listu L 3

3.1 Úpravy související s prodloužením a přeložením dešťové kanalizace
Požadavky vznesené pracovníkem PVK na změnu materiálů a doplnění komponentů oproti řádně 
projednané a PVK schválené PD. Úpravy podmiňující převzetí do správy PVK.

Zdůvodnění změn Změnového listu č. 4

4.1 Úpravy související s prodloužením a přeložením dešťové kanalizace a komunikace větve X 
Po konzultaci se stavebním odborem došlo k úpravě komunikace větve X; ponížení důležitého 
přechodu vzhledem k nutnosti bezbariérovosti a tím nepotřebné realizace asfaltových vrstev.

Při výkopových pracech bylo odhaleno v místě umístění šachty u Gymnázia síť inženýrských síti, díky 
kterým nebylo možné osadit šachtu. Po konzultaci s PVK byl odtokový žiábek napojen přímo na 
současnou šachtu.

V Litoměřicích dne 6.12.201/ 

Fadler. DiS., Gardenline s.r.o.


